关于召开全县小学教学工作会的通知
各镇中心学校，县属小学：

为了更好地推进全县小学教育教学工作，促进教学质量不断提升，经研究召开新学期全县小学教学工作会。
一、时间：9月21日上午  8:20签到
二、地点：桓台县实验小学报告厅
三、参会人员：县属小学和各镇中心学校分管小学教学的副校长，县属小学教务主任，各镇小学校长、副校长。教研室小学教研员。

四、会议内容：
1.业务校长论坛。
        田庄镇中心学校  田茂温
               《脚踏实地抓教学  精细管理促发展》
        果里镇中心学校 薛海峰
                《重规范，严管理，探索教学新模式》
        桓台县实验学校  王道永    《聊聊教学那些事》
桓台县实验小学  张学芹

《“常规”规范教学行为，“科研”助力专业成长》
2. 小学教学工作总结反馈。
3.领导讲话。
请相关人员按时参会。

桓台县教学研究室
2017年9月19日